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Kvittering på innsendt svar på Høring - Norges
Beijing +30 rapport

Sex og Politikk ønsker å takke for muligheten til å komme med innspill til Norges
Beijing+30 rapport.

3.24.1 Foreign and development policy og 4.5

Sex og Politikk var nylig en del av Norges delegasjon til Commission on Population
and Development i New York. Vi ser at Norge er en svært viktig aktør i å fremme
seksuell og reproduktiv helse og rettigheter (SRHR) i FN, inkludert viktigheten av
abort, seksuallitetsundervisning og LHBTI+ personers rettigheter. Norges Beijing
+30 rapport vil kunne bidra til å styrke dette viktige globale arbeidet for SRHR ved å
eksplisitt legge inn mer informasjon om abort, seksualitetsundervisning og LHBTI+
personers rettigheter under avsnittet om utviklingspolitikk.

Fra innspillsmøtet 24.05 fikk vi forståelse av at Norge vil inkludere mer informasjon
om hvordan anbefalingene Norge mottok under sist UPR er fulgt opp. Dette vil være
viktig informasjon.

Sex og Politikk synes det er positivt at rapporten viser til SRH innen den
humanitære responsen. Vi ber om at avsnittet styrkes ved å legge til hvordan
dette også inkluderer tilgang til trygg abort.

Sex og Politikk ber avsnittet tydeligere fremheve det inkluderende
kjønnsbegrepet som benyttes i strategiene og handlingsplanene for likestilling,
kvinner, fred og sikkerhet og det humanitære.

Sex og Politikk ber om at rapporten inkluderer informasjon om hvordan norsk
utviklingspolitikk bidrar til å styrke ungdom og deres seksuelle rettigheter,
inkludert satsing på helhetlig seksualitetsundervisning.

Sex og Politikk ber om at avsnittet inkludere informasjon om status for å nå
målet om at minst 50 pst. av all bilateral bistand skal ha likestilling som hoved-
eller delmål.

3.12.11 Nye læreplaner for grunnskole og videregående opplæring

SoP synes det er positivt at rapporten trekker frem seksualitetsopplæring. Vi ber
om at dette avsnittet styrkes ved å vise viktigheten av at
seksualitetsundervisning fremhever positiv seksualitet, kjønns- og
seksualitetsmangfold og viktigheten av samtykke og lyst.



Avsnittene 2.3, 3.7.7, 5.1.3, 5.1.4 om LHBTI+ personer

Disse avsnittene fremhever regjeringens handlingsplan for kjønns- og
seksualitetsmangfold (2023-2026) og tiltak for «å øke livskvaliteten til skeive, sikre
deres rettigheter og bidra til større aksept for kjønns- og seksualitetsmangfold.» Det
vises også til Nasjonal faglig retningslinje for helsetjenestetilbud til personer med
kjønnsinkongruens og viktigheten av statistikk som brytes ned på respondentenes
seksuelle orientering og kjønnsidentitet. Det stadfestes at «Det har lenge vært et
mål fra Barne- ungdoms- og familiedirektoratet og Kultur- og
likestillingsdepartementet at SSB skal inkludere spørsmål om respondentenes
seksuelle orientering i levekårsundersøkelsene deres, slik at kunnskapsgrunnlaget
om lhbt+- personers levekår kan styrkes.»

Sex og Politikk ber om at rapporten synliggjøre hvordan lhtb+ personer
diskrimineres i Norge i dag og konsekvenser av dette. Videre bør det
fremkomme når Norge vil innføre et juridisk tredje kjønn.

Sex og Politikk ber videre om at rapporten inkludere informasjon om:

prosess frem mot en ny samtykkelov

seksuell og reproduktiv helsetjenester til papirløse, og konsekvensene av at de
ikke har tilgang på fastlege, særlig i distrikts-Norge.

hvordan myndighetene vil følge opp Straffelovrådets forslag om å fjerne forbud
av kjøp av seksuelle tjenester.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på
regjeringen.no.
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